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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 1 13:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 126442 CAMERIN MARGHERITA1 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO18/10/59

 147130 CONCONI MARIA TERESA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB25/12/58

 141975 BANDIERI CLAUDIA3 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 103090 GARDINI IRIS4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA01/09/48

 630192 VILLANOVA NICOLETTA5 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO16/08/59

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB14/11/55

 641306 GARZINI MARINELLA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50
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Sciabola femminile Cat.4 (70+)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

 1 CONCONI MARIA - PDPET (Padova)

 8  -

GARDINI IRIS - BOIMO (Imola)

VILLANOVA NIC - TVLAM (Conegliano)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

PARPAIOLA ANT - PDPET (Padova)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)
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03/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 13:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 147130 CONCONI MARIA TERESA PDPET Qualificata 0,83  15  29  14 1 1  1

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,83  13  28  15 2 2  1

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 0,83  10  28  18 3 3  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,50  5  22  17 4 4  1

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 0,33 -8  14  22 5 5  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,17 -14  11  25 6 6  1

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,00 -21  9  30 7 7  1
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03/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSciabola femminile 13:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMERIN MARGHERITA 126442 V 3 V V V V  0,830  13  28TVLAM

 2 CONCONI MARIA TERESA 147130 4 V V V V V  0,830  15  29PDPET

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 V 3 V V V V  0,830  10  28VEOFF

 4 VILLANOVA NICOLETTA 630192 2 1 4 V V V  0,500  5  22TVLAM

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 1 3 0 1 V  0,170 -14  11PDPET

 6 GARDINI IRIS 103090 2 1 1 0 V V  0,330 -8  14BOIMO

 7 GARZINI MARINELLA 641306 1 3 2 2 0 1  0,000 -21  9BGPOL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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03/05/2019Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

13:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 61 VEOFFSI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58  147130 92 PDPETSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 133 TVLAMSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 244 TVLAMSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 295 PDPETSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 326 BGPOLSI
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03/05/2019Cat.4 (70+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

13:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 271 BOIMOSI
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03/05/2019Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

13:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  32BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58 147130  9PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  29SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  13TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  24SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  6VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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03/05/2019Cat.4 (70+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

13:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  27BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI
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